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Dziś rozpoczynamy Tydzień Misyjny. Taca na potrzeby misji. Dziś w naszej parafii trwa kiermasz ciast, z którego dochód przeznaczony

jest na wsparcie leczenia naszej parafianki Angeliki Piróg ze Śniatycz, dzielnie zmagającej się z nowotworem. Nie przechodźmy

obojętnie. Pamiętajmy dobro zawsze powraca, podobnie jak zło i obojętność.  Za tydzień u nas taca inwestycyjna. Z ubiegłego

miesiąca tacy inwestycyjnej było 3 254,55 zł. Bardzo serdecznie dziękujemy P. Annie i Tomaszowi Saganom za zainicjowanie akcji

pomidorowej i przekazanie na konto remontu kościoła uzbieranej całej kwoty 18 943 zł. Bóg zapłać wszystkim, którzy włączyli się w

też akcję. Przygotowujemy się do Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego. Pamiętajmy, że istotą tych dni jest duchowa

pomoc naszym bliskim zmarłym w osiągnieciu zbawienia. Niech nie będą to dni, których celem będzie głównie  dostawa nowych

śmieci na cmentarze. Wiem, że zbrzydło Wam już słuchać a tym bardziej mi obrzydło mówić, ale bardzo prosimy zachowanie porządku

na cmentarzu. Prosimy nie wyrzucać śmieci do przydrożnych rowów, ani na dzikich wysypiskach na opuszczonych grobach. Prosimy

pamiętać o segregowaniu śmieci do czego zobowiązuje nas ustawa o segregowaniu odpadów. W tym roku do tej pory za wywóz

kontenerów ze śmieciami z cmentarza wydaliśmy już 12 643 zł. Nie znośmy cementowych donic na cmentarz, gdyż są one potem

najdrożymi kosztowo odpadami a ich wywóz  generuje najwięcej kosztów. Prosimy nie wrzucać baterii do kontenera. Jak co roku

będzie organizowana akcja rozprowadzania zniczy-cegiełek. Od 30 października, chętni pod kierunkiem P. sołtys z Duba P. Eweliny

Teterycz organizują stoiska ze zniczami i chryzantemami, z których dochód przeznaczony będzie w całości na fundusz remontu

kościoła parafialnego. Są jeszcze wolne godziny do obstawienia. Gdyby ktoś chciał pomóc prosimy z kontaktować się z P. sołtys.

Zachęcamy – nie zmuszamy – aby tam zaopatrywać  się w znicze, wkłady i chryzantemy wówczas grosz zasili konto remontowe a

chyba wszystkim zależy, aby było tego grosza uzbierać jak najwięcej. Okazja do spowiedzi dla tych, którzy potrzebują w dni

powszednie przed Mszą św. wieczorową i podczas różańca. Nie będzie możliwości ani warunków do spowiedzi na cmentarzu.  Kartki

wypominkowe wyraźnie wypełnione prosimy składać do przygotowanych skrzynek  nie wrzucać do tacy!!! Wzorem lat ubiegłych, w

każdym kościele będą sprawowane Msze św. wypominkowe, i wtedy będą odczytywane kartki wypominkowe tam złożone. Na

cmentarzu będą odczytywane tylko kartki z cmentarza.  Zgodnie z ustaleniami na ostatniej Radzie Parafialnej, aby uniknąć brania

pożyczki na rozliczenie faktur remontowych w tym roku, będzie organizowana ZBIÓRKA ZŁOMU. Od piątku przy plebanii będzie

podstawiony kontener. Kto może niech przywiezie sam złom do kontenera. Dla tych, którzy nie będą mieli czym ani jak, na  sobotę

bardzo prosimy do pomocy naszych strażaków, sołtysów i radnych i zorganizowanie zbiórki i transportu oraz jakiegoś widlaka, aby nie

dźwigać i przejechać przez poszczególne wioski, aby ten złom pozbierać. Kto by miał złom na podwórzu, prosimy o zgłoszenie do

swoich radnych, że takowy posiada.

Wszystkim Jubilatom i  Solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia i polecamy opiece Matki Bożej Królowej Aniołów.
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